
הקרנות לעידוד עסקים של הסוכנות היהודית
הקרנות לעידוד עסקים של הסוכנות היהודית, במסגרת יחידת השותפויות, הן פרי יוזמה של קהילות 

יהודיות בארה“ב המיושמת בהצלחה בישראל משנת 2001. הקרנות הוקמו במטרה לעזור ליזמים ולבעלי 

עסקים להגשים את חלומם לפתוח או להרחיב את עסקיהם באמצעות סיוע במתן הלוואות בתנאים 

אטרקטיביים במיוחד. הסיוע מתאפשר הודות לערבות חלקית של הסוכנות היהודית להלוואה מול הבנק 

המלווה, כתמיכה בעסקים שמתקשים לקבל הלוואה או להעמיד את הביטחונות הנחוצים. הסכמי הסוכנות 

היהודית עם הבנק מאפשרים למנף את תרומות הקהילות, באופן שעל כל דולר שנתרם ניתן לקבל הלוואות 

בסכום של ארבעה דולרים )פי 4!(.

 

• הקרנות הן תוצאה של קשר הדוק ושותפות מתמשכת בין קהילות מישראל לבין קהילות יהודיות 	

מרחבי העולם, שבסיסן תכנית "שותפות ביחד". ראויות לציון תרומותיהן של הקהילות הבאות:     

ניו יורק, מיאמי, מטרו ווסט רבתי, פיטסבורג, דטרויט ואגד קהילות מרכז ארה"ב.

• קיימות 6 קרנות פילנתרופיות שונות בפריסה ארצית, כולל כיסוי מלא של הפריפריה. סכומי 	

ההלוואות נעים  בין 50,000 ₪ ל-350,000 ₪. 

• קהל היעד מתמקד בבעלי עסקים/יזמים מאזור הנגב, הגליל וירושלים. כמו כן באוכלוסיות ייעודיות 	

כגון עולים חדשים, הקהילה האתיופית, המגזר החרדי והמגזר הערבי, המעוניינים להקים עסק    

קטן/בינוני או להשקיע ולפתח עסק קיים.



• יעדי הקרנות לעידוד עסקים: 	

yyקידום וחיזוק החברה הישראלית בדגש על אוכלוסיות צעירות בנגב, בגליל ובירושלים

yyצמצום פערים כלכליים-חברתיים בישראל

yyעידוד הקמת עסקים קטנים/בינוניים חדשים

yyשדרוג טכנולוגי ותפעולי של עסקים קיימים והרחבת נפח פעילותם

yyיצירת מקומות עבודה וצמצום אבטלה

yyהנעת צמיחה כלכלית במשק

yy (WELL BEING( רווחה ואיכות חיים עבור תושבי הפריפריה

תהליך קבלת ההלוואה הוא פשוט ומהיר ביחס לקרנות אחרות המוצעות כיום בשוק. במהלכו נדרש בעל 

העסק/היזם לעמוד בפני וועדה ציבורית בראשה יו“ר מתנדב שהוא איש עסקים מנוסה ומקצועי.

הוועדה שמנהלת את הקרן בוחנת את התכנית העסקית, מראיינת את הפונה ומוציאה מסמך הנחיות לבנק, 

שמעמיד את ההלוואה.

בנוסף, זוכה הלקוח לליווי וסיוע על ידי רכז קרנות הלוואה אזורי, הנעזר במערכת ניהול קרנות אינטרנטית 

חדשנית.   

בסיס הפעילות מושתת על מאגר מתחדש של ביטחונות - כל הלוואה שנפרעת מאפשרת סיוע בהענקת 

הלוואה ללקוח נוסף. היסטוריית החזר ההלוואות עומדת על שיעור גבוה במיוחד של למעלה מ-98% 

מהסכומים שהוענקו.

בעשור האחרון סייעה הסוכנות היהודית לכ-1,000 עסקים ויצרה כ-5,000 מקומות עבודה. 

עד כה ניתנו הלוואות בסכום כולל של למעלה מ-135 מיליון ₪, כאשר סכום ההלוואה 

הממוצע עומד על כ-150,000 ₪.

למידע נוסף ופרטי קשר:
www.jewishagency.org/loanfunds


